De : Sr. Edernilson Ferreira
<edernilson.ferreira@tjam.jus.br>

Assunto : Re: Diligência PE 060/2018 - Análise Técnica
sobre a Documentação

Para : Lázaro Apopi Ferreira da Silva de Queiroz
<lazaro.queiroz@tjam.jus.br>

Cc : patrimonio@tjam.jus.br, cpl <cpl@tjam.jus.br>

Zimbra camilla.santos@tjam.jus.br

Re: Diligência PE 060/2018 - Análise Técnica sobre a Documentação

Seg, 27 de ago de 2018 10:33

4 anexos

Bom dia Sr. Lázaro!

Após análise da documentação apresentada - Atestado de Capacidade Técnica - da
empresa CERCATO, informo que está DE ACORDO com o exigido no Termo de
Referência do Edital. Informo ainda que, foi verificado a autenticidade dos documentos
pelo Código de Selo em https://selodigital.tjpb.jus.br e, pelo contato com a Móbile
Escritórios, onde confirmou-se o cumprimento satisfatório da entrega.

Att,

De: "Lázaro Apopi Ferreira da Silva de Queiroz" <lazaro.queiroz@tjam.jus.br>
Para: patrimonio@tjam.jus.br, "edernilson rodrigues ferreira"
<edernilson.ferreira@tjam.jus.br>, "Daniele da Silva Silva"
<daniele.silva@tjam.jus.br>, "Gizelle Maria Cunha de Souza"
<gizelle.souza@tjam.jus.br>, "Iano Sa e Souza de Wanderley"
<iano.wanderley@tjam.jus.br>, "Nelia Freitas Nogueira Vieira"
<nelia.vieira@tjam.jus.br>
Cc: "cpl" <cpl@tjam.jus.br>
Enviadas: Segunda-feira, 27 de agosto de 2018 8:05:59
Assunto: Diligência PE 060/2018 - Análise Técnica sobre a Documentação

Senhores,

Para instruir os trabalhos da Pregoeira, encaminho para manifestação técnica do setor
demandante sobre os Documentos referentes ao Grupo 05 do Pregão Eletrônico
nº  060/2018  (PA nº  2018/3280) da Licitante classificada sob  análise,  a empresa
CERCATO.

A verificação de adequação dos Documentos ao Termo de Referência dará subsídios
para a aceitabilidade da oferta da Licitante.

Sendo assim, questiono à Divisão de Patrimônio (Setor técnico/demandante):

1) Os documentos ofertados atendem ao exigido no termo de referência?

Solicito,  em razão do agendamento da continuidade do certame,  resposta  a  esta
Diligência até hoje, 27/08/2018, às 11:00h.

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:3634&tz=America/Guyana

1 de 3 27/08/2018 10:35

De : Lázaro Apopi Ferreira da Silva de Queiroz
<lazaro.queiroz@tjam.jus.br>

Assunto : Diligência PE 060/2018 - Análise Técnica sobre a
Documentação

Para : patrimonio@tjam.jus.br, edernilson rodrigues
ferreira <edernilson.ferreira@tjam.jus.br>,
Daniele da Silva Silva
<daniele.silva@tjam.jus.br>, Gizelle Maria Cunha
de Souza <gizelle.souza@tjam.jus.br>, Iano Sa
e Souza de Wanderley
<iano.wanderley@tjam.jus.br>, Nelia Freitas
Nogueira Vieira <nelia.vieira@tjam.jus.br>

Cc : Comissão Permanente de Licitação
<cpl@tjam.jus.br>

Atenciosamente,

Lázaro Queiroz
Estagiário
Comissão Permanente de Licitação (CPL) - TJAM
2129-6743

--

02.bmp
171 KB

Atestado de Capacidade Tecnica - Office Mobile.pdf
692 KB

Atestado de Capcidade Tecnica - Marfi.pdf
406 KB

Atestado de Cap. Tecnica - Formmato.pdf
424 KB

Seg, 27 de ago de 2018 08:05

3 anexos

Senhores,

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:3634&tz=America/Guyana

2 de 3 27/08/2018 10:35

Para instruir os trabalhos da Pregoeira, encaminho para manifestação técnica do setor
demandante sobre os Documentos referentes ao Grupo 05 do Pregão Eletrônico
nº  060/2018  (PA nº  2018/3280) da Licitante classificada sob  análise,  a empresa
CERCATO.

A verificação de adequação dos Documentos ao Termo de Referência dará subsídios
para a aceitabilidade da oferta da Licitante.

Sendo assim, questiono à Divisão de Patrimônio (Setor técnico/demandante):

1) Os documentos ofertados atendem ao exigido no termo de referência?

Solicito,  em razão do agendamento da continuidade do certame,  resposta  a  esta
Diligência até hoje, 27/08/2018, às 11:00h.

Atenciosamente,

Lázaro Queiroz
Estagiário
Comissão Permanente de Licitação (CPL) - TJAM
2129-6743

Atestado de Capacidade Tecnica - Office Mobile.pdf
692 KB

Atestado de Capcidade Tecnica - Marfi.pdf
406 KB

Atestado de Cap. Tecnica - Formmato.pdf
424 KB

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:3634&tz=America/Guyana

3 de 3 27/08/2018 10:35